
 
 

UCHWAŁA NR 632/LXX/2023 
RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr 616/LXVIII/2023 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 
30 października 2023 r. w sprawie ustalenia ceny żyta do wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst jednolity: Dz.U                     
z 2023 poz. 40 z późn.zm.), i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
2020 poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
19 października  2023 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będących podstawą do 
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024 (M.P. 2023 , poz. 1129) Rada Gminy Jawornik Polski 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić zapis §.3. uchwały własnej nr 616/LXVIII/2023 Rady Gminy Jawornik Polski                                                 
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie ustalenia ceny żyta do wymiaru podatku rolnego, który otrzymuje 
brzmienie: ,,Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jawornik Polski 

 
 

Andrzej Pieniążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 5264


	UCHWAŁA NR 632/LXX/2023 RADY GMINY JAWORNIK POLSKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T13:31:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




